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Hallands kustväg Falkenberg till Halmstad.

RUNDTUR. Hallands och en av Sveriges
vackraste vägsträckor. Det mest ses
nära parkeringar men vid t ex Lynga bör
man ta sig en vandring upp på Sveriges
högsta sanddyna. Fika i Särdals kvarn
och flera stränder för picknick.

Sevärdheter:

Falkenberg

Ett besök i Falkenberg kan med fördel göras
närsomhelst men givetvis är det en fantastisk
sommarstad. I själva staden kan man ta
Storgatan söderut mot gamla staden och
kyrkan för att se gamla fina hus.  Den
vackraste byggnaden är annars tullbron ritad
av Carl Hårleman och måste ses. Från den tar
man Doktorspromenaden längs Ätran inåt
land förbi Grand Hotell och fashionabla villor
eller ut mot Kattegatt och Skrea strand.  

Skrea Strand

Skrea strand är en två kilometer lång
badstrand med höga sanddyner.

Smörkullen med naturreservat
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Att ta sig upp hit är lite ansträngande. Flip-
flop eller högklackat funkar inte. Väl uppe
bjuds man på Hallandskustens kanske bästa
utsikt hela 52 meter över havet.

Steningekustens naturreservat

Ett populärt utflyktsmål som kombinerar
vacker natur med havsbad. Förutom
sandstränderna växlar naturen mellan betade
strandängar, kusthed och klipphällar.
Reservatet drar till sig vandrare året om för
de natursköna vyerna.

Haverdalsstrand

Sommartid är Haverdal ett populärt turistmål
med sin 4 km långa sandstrand och
naturreservat. I reservatet finns
Skandinaviens högsta sanddyn, Lynga som är
37 meter över havet. Här finns många
vandringsmöjligheter, särskilt den upp till
sanddynen samt till en vacker utsikt på norra
uddens spets. 

Lynga sanddyn Haverdal

600 m promenad från parkeringen. Om man
förväntar sig sand hela vägen så är det rikligt
med planterade tallar för att sanden inte ska
fly omkring.Toppen är öppen sand med
majestätisk utsikt.
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Särdals kvarn

Om man färdas Hallands kustväg så är
Särdals kvarn ett perfekt stopp. Det är en av
Nordens största väderkvarnar som dessutom
är i originalskick och har även tillhörande
magasin och mjölnarbostad intakta.

Tylösand

Tylösand är Hallands mest kända badstrand
och lockar såväl badande som nöjeslystna.
För den golfsugne finns två 18-hålsbanor i
närheten och vindsurfing är mycket populärt
här.

Halmstad slott

Detta slott är ett gammalt danskt slott från
1610 uppfört av Christian IV som i dansk
arkitekturhistoria gett namn till en
byggnadsstil kallad Kristian IV:e renässans.
Det som speciellt vittnar om den stilen är det
smala höga tornet med sin huv.
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